Návod k použití
2021-06-07
            ®
CuroCell  IQ  Cirrus
Automatický matracový systém
Návod k použití pro položku číslo: 95-001450-EN0000
2
Obsah

CC-8371 Zástrčka napájecího zdroje, Austrálie, pro CC-8370, Třída elektrické bezpečnosti II
Zástrčka napájecího zdroje, Evropa, II
Pokud potřebujete jiné náhradní díly, kontaktujte svého distributora.
10. Náhradní díly
22
11.1 Varianty
Držák prostěradla
Pomáhá udržet prostěradlo na místě. Klip pro připevnění k
potahu; šest na matraci.
Držák prostěradla
CC-9075
11.2 Příslušenství
Vnitřní obal
Č. položky
Velikost
CI101-080200-EN0000 80 x 200 cm
CI101-080210-EN0000 80 x 210 cm
CI101-080220-EN0000 80 x 220 cm
CI101-085200-EN0000 85 x 200 cm
CI101-085210-EN0000 85 x 210 cm
CI101-085220-EN0000 85 x 220 cm
CI101-090200-EN0000 90 x 200 cm
CI101-090210-EN0000 90 x 210 cm
CI101-090220-EN0000 90 x 220 cm
CI101-100200-EN0000 100 x 200 cm
CI101-100210-EN0000 100 x 210 cm
CI101-100220-EN0000 100 x 220 cm
CI101-105200-EN0000 105 x 200 cm
CI101-105210-EN0000 105 x 210 cm
CI101-105220-EN0000 105 x 220 cm
CI101-120200-EN0000 120 x 200 cm
CI101-120210-EN0000 120 x 210 cm
CI101-120220-EN0000 120 x 220 cm
Pevná přepravní taška
Č. položky Model a velikost
58-900905 Přepravní taška 100-120 cm
58-900906 Přepravní taška, extra vysoká, 80-90 cm